
 

О Б Щ И Н А   Е Л Е Н А 
 

 

5070 гр. Елена, ул. „Иларион Макариополски” № 24 e-mail: obshtina@elena.bg 

тел. 06151/61-27, факс 06151/65-10 web: www.elena.bg 

 

ЗАПОВЕД  
 

№ РД.02.05-665 

Елена,05.10.2016г. 

 

На 04.10.2016 г. от 10:00 часа в зала № 211 в административната сграда на Община Елена на 

ул. „Ил. Макариополски” № 24 се проведе заседание на комисия, назначена със Заповед № 

РД.02.05-565/24.05.2016 г. на кмета на община Елена за провеждане на повторен търг с тайно 

наддаване отдаване под наем на имот частна общинска собственост. 

Обект на публичния търг е имот частна общинска собственост, а именно: 

Помещение с площ от 15,7 кв.м., разположено на първи етаж от сграда, находяща се в 

гр. Елена, ул. „Ст. Михайовски“ №21, съгласно АОС 446/31.01.2006г., вписан в Служба 

по вписванията към РС – Елена на 02.02.2006г. под №36, том I, намиращо се в поземлен 

имот . № 368, кв.70 по плана на гр. Елена, при граници на целия имот: имот пл. №367, 

имот пл. №368 а, имот пл. №369 и улица ОТ 242 – ОТ 483.  

Начална тръжна цена 34,25 (тридесет и четири лева и 25 ст.) без включен ДДС. 

За проведеното заседание е изготвен протокол, който е подписан от членовете на комисията 

и е одобрен от кмета на Община Елена. 

Комисията е извършила класиране на участниците в процедурата, както следва: 

НА ПЪРВО МЯСТО: В. Л. Д. ЕГН *********, л.к. № **********, издадена на *********, 

с постоянен адрес: *************с оферта 111,00  (сто и единадесет лева) без вкл. ДДС. 

НА ВТОРО МЯСТО:  „ГЪРДЕВИ 12” ЕООД, БУЛСТАТ ************,  със седалище и 

адрес на управление: **********, ул. „*****“, представлявано от Р.Г.П. с ЕГН 

************, л.к. № *********, издадена на ************** с предложена месечна 

наемна цена в размер на 110.00 (сто и десет лв.) без вкл. ДДС.     

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 1 и ал. 2 от 

Закона за общинската собственост; чл. 18, ал. 1 , чл. 73 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество (НРПУРОИ) и одобрен протокол от 

проведен повторен търг с тайно наддаване, в изпълнение на  Решение № 104/28.07.2016 г. на 

ОбС – Елена и Заповед № РД.02.05-565/24.08.2016 г. на кмета на община Елена. 

 

О Б Я В Я В А М :  

В. Л. Д. с ЕГН ***********, л.к. № *********, издадена на ***********, с постоянен 

адрес: **********, за спечелила търга с тайно наддаване, обявен с Решение № 

104/28.07.2016 г. на Общински съвет – Елена и Заповед № РД.02.05-565/24.08.2016 г.  на 

кмета на община Елена за отдаване под наем на имот частна общинска собственост, а 

именно: ПОМЕЩЕНИЕ с площ от 15,7 кв.м., разположено на първи етаж от сграда, 

находяща се в гр. Елена, ул. „Ст. Михайовски“ №21, съгласно АОС 446/31.01.2006г., 



вписан в Служба по вписванията към РС – Елена на 02.02.2006г. под №36, том I, 

намиращо се в поземлен имот . № 368, кв.70 по плана на гр. Елена, при граници на 

целия имот: имот пл. №367, имот пл. №368 а, имот пл. №369 и улица ОТ 242 – ОТ 483. 

Месечната наемна цена достигната при проведения търг е 111 (сто и единадесет лева) 

без вкл. ДДС. 

Н А Р Е Ж Д А М : 

1. Да се сключи договор за наем с В. Л. Д. с ЕГН ********, л.к. № ******, издадена на ****, с 

постоянен адрес: ************** за срок до пет години, считано от датата на подписването 

му. 

2. За обезпечаване на вземанията, да се внесе депозит в размер на 2 (две) месечни наемни 

вноски, като се приспадне депозита, внесен за участие в търга в размер на 6,85 (шест лева и 85 

ст.) по IBAN BG02 UNCR 7000 3321 3787 80, BIC код: UNCRBGSF при банка „УниКредит 

Булбанк” АД. 

3. Препис от Заповедта да се връчи на участниците в търга, главен експерт „ОСКП” и 

счетоводството на община Елена, и да се оповести на официалната интернет-страница на 

Община Елена при спазване изискванията на Закона за защита на личните данни. 

 

Заповедта може да се обжалва в четиринадесет дневен срок от съобщаването й пред 

Административен съд – Велико Търново. 

 

 

 

инж. ДИЛЯН МЛЪЗЕВ                   
Кмет на община ЕЛЕНА 
 

 

 


